
perbedaan ELN
by nafiatulela@gmail.com 1

Submission date: 08-Aug-2024 03:46AM (UTC-0700)
Submission ID: 2428991255
File name: skrisp_ela_4_3_.pdf
(174.5K)
Word count: 2601
Character count: 15531



3

3

6

7

7

10

10

12
18

20

24

30

31

36

39



1

2

2

5

6

11

21

23

25
29

37

38



4

4
15

28



6

8

8

9

12

13
15

16

17

32

35



9

14

19

22

26

27

33

34



21%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

perbedaan ELN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.unjaya.ac.id
Internet Source

journal.stikespemkabjombang.ac.id
Internet Source

Mekar Zenni Radhia, Rahmatul Ulya,
Gusmadewi Gusmadewi. "Aromaterapi
Lavender Untuk Mengurangi Intesitas Mual
Muntah Pada Ibu Hamil Trimester I Di
Wilayah Kerja Puskesmas Lubuk Alung",
Journal on Education, 2024
Publication

www.scribd.com
Internet Source

ejournal.rajekwesi.ac.id
Internet Source

digilib.unisayogya.ac.id
Internet Source

Eka Meiri K, Noviana Kibas. "PENGARUH
AKUPRESUR PADA TITIK NEI GUAN, ZU SANLI
DAN GONGSUN TERHADAP PENGURANGAN



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

MUAL MUNTAH PADA IBU HAMIL TRIMESTER
I DI PMB AFAH FAHMI A.Md. Keb SURABAYA",
Medika Respati : Jurnal Ilmiah Kesehatan,
2018
Publication

docobook.com
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

Annisa Nur Insani, Lili Anggraini. "Efektivitas
Pemberian Pisang Ambon Terhadap
Pengurangan Emesis Gravidarum Pada Ibu
Hamil Trimester I di Puskesmas Tamansari
Kota Tasikmalaya", Malahayati Nursing
Journal, 2024
Publication

jurnal.borneo.ac.id
Internet Source

Indah Elizabeth Indah, Sri Dinengsih, Rini
Kundaryanti. "Effectiveness of Acupressure on
Emesis Gravidarum in the First Trimester
Pregnant Women", Jurnal Kebidanan
Midwiferia, 2023
Publication

Irma Aprilia Rozela, Raden Maria Veronika
Widiatrilupi, Rani Safitri. "Pengaruh kompres
hangat pada payudara terhadap kelancaran



14 1%

15 1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

ASI pada ibu postpartum di klinik Yonkav 8
Tank Kabupaten Pasuruan", Journal of
Nursing Practice and Education, 2024
Publication

Nikmatul Khayati, Agustin Dwi Saputri,
Machmudah Machmudah, Sri Rejeki.
"ACUPRESSURE TITIK P6 (NEI GUAN) MAMPU
MENURUNKAN FREKUENSI MUAL MUNTAH
PADA IBU HAMIL TRIMESTER 1", Jurnal
Keperawatan dan Kesehatan Masyarakat
Cendekia Utama, 2022
Publication

ppnijateng.org
Internet Source

repository.ump.ac.id
Internet Source

uia.e-journal.id
Internet Source

www.jurnal.payungnegeri.ac.id
Internet Source

jurnal.umsb.ac.id
Internet Source

bemj.e-journal.id
Internet Source

ejurnal.poltekkes-tjk.ac.id
Internet Source



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29

journal2.stikeskendal.ac.id
Internet Source

jurnal.poltekkespadang.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

DEVY LESTARI NURUL AULIA, ARUM DWI
ANJANI, RISQI UTAMI, Berty Prima Lydia.
"EFEKTIVITAS PEMBERIAN AIR REBUSAN JAHE
TERHADAP EMESIS GRAVIDARUM PADA IBU
HAMIL TRIMESTER I", Al-Insyirah Midwifery:
Jurnal Ilmu Kebidanan ( Journal of Midwifery
Sciences), 2022
Publication

Okta Vitriani, Fatiyani Alyensi, Ari Susanti.
"EFEKTIVITAS AROMATERAPI PEPPERMINT
DAN PEMBERIAN SARI JAHE PADA MUAL
MUNTAH IBU HAMIL DI PMB SITI JULAEHA
PEKANBARU", JOMIS ( Journal of Midwifery
Science), 2022
Publication

eprints.poltekkesjogja.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

library.unmas.ac.id
Internet Source



<1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

ncpha.government.bg
Internet Source

ejurnalmalahayati.ac.id
Internet Source

jurnal.unw.ac.id:1254
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source

sbadarabyahoo.wordpress.com
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

Septi Indah Permata Sari, Findy Hindratni.
"Pericardial Acupressure (P6) to reduce
nausea and vomiting for pregnant women",
Jurnal Kebidanan Malahayati, 2022
Publication

Sitti Holisoh, Yeti Hernawati, Ira Kartika.
"PENGARUH AKUPRESURE TITIK
PERICARDIUM ( PC 6 ) PADA MUAL MUNTAH
IBU HAMIL DI PMB BIDAN E KABUPATEN
BANDUNG", Jurnal Sehat Masada, 2023
Publication



38 <1%

39 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Wenny Indah Purnama Eka Sari, Kurniyati
Kurniyati, Farida Esmianti. "PENINGKATKAN
POTENSI DIRI ENTERPRENEURSHIP ALUMNI
PRODI KEBIDANAN CURUP DALAM
PENERAPAN ASUHAN KOMPLEMENTER",
GEMAKES: Jurnal Pengabdian Kepada
Masyarakat, 2023
Publication

stikesyahoedsmg.ac.id
Internet Source



perbedaan ELN
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5


